

Ilmastovastuullisen joulun vinkkejä Ympäristötietokeskus Moreeniasta

Tampereen seudun ILMANKOS -projekti kannustaa asukkaita ilmastovastuullisen joulun viettoon tarjoamalla juhlaesongin ekovinkkejä Ympäristötietokeskus Moreenian näyttelyssä keskiviikosta 7.12. alkaen. Moreenia on auki keskiviikkoisin klo 10-15 ja torstaisin klo 10-18 (Satakunnankatu 13b, käynti Patosillalta). Näyttelyssä kävijät voivat antaa jouluun liittyviä ilmastolupauksia ja ripustaa ne joulukuuseen muille vinkiksi.

”Ekologisen joulun ei tarvitse olla ankea – kaikkea muuta! Pienillä teoilla voi taikoa joulusta ympäristöystävällisemmän. Haluamme vinkeillä muistuttaa, että vuoden suurimpana kulutusjuhlanä on hyvä pitää ilmastomuutoksen hillintä mielessä”, kertoo Ekokumppanien projektipäällikkö Leena Karppi.

Perinteisen joulukortin sijaan voi ilahduttaa ystävää puhelulla tai sähköisellä tervehdyksellä. Ilmastoystävää askartelee joulukortit kokonaan kierrätysmateriaaleista, hyödyntäen esimerkiksi vanhoja tapetteja, pitsejä ja pahveja. Myös koristeet voi askarrella itse tai ostaa käytettyjä koristeita kirpputoreilta. Joulunajan valmisteluissa myös siivouksella on ilmastovaikutuksia. Kannattaa suosia ympäristömerkittyjä ja ekologisia pesuaineita, ja kokeilla vanhoja niksejä kuten etikan, soodan ja sitruunan käyttöä.

Joulun ilmastovaikutukset kannattaa muistaa myös lahjaostoksilla. Tavaroiden elinkaari eri vaiheineen kuormittaa aina ympäristöä. Siksi on tärkeää pohtia lahjansaajan todellisia tarpeita ja toivomuksia. Palveluiden ympäristöhaitat ovat useimmiten tavaralahjoja pienemmät. Eettiset lahjat ovat lahjansaajan nimissä tehtyjä lahjoituksia hyväntekeväisyysjärjestöille. Näitä voivat olla esimerkiksi koulupuku, puuntaimi ja kuivakäymälä kehityksensä. Lahjojen paketoimisessakin voi käyttää luovuutta: lahjakääreitä ja paketteja voi tehdä esimerkiksi sanomalehdestä ja kankaasta. Kiiltäviä lahjapapereita ei saa laittaa paperinkeräykseen niiden runsaan värimäärän vuoksi, vaan ne kuuluvat sekajätteeseen.

Jouluna kannattaa suosia lähi- ja luomuruokaa. Tärkeintä on välttää liiallista ruoan hamstraamista ja hukkaan heittämistä. Kun jouluruoat alkavat tympäistä, niistä voi loihtia uusia herkkuja. Joulunkinkun jämat voi käyttää hernekeittoon ja laatikoista tehdä kasvispihvejä. Lisää joulun ekovinkkejä löytää Moreenian näyttelystä.

Tapahtumatiedot:

Joulun ilmastovinkit Ympäristötietokeskus Moreeniassa

Satakunnankatu 13 b, patosilta.

7.-21.12. 2011

auki ke klo 10-15 ja to klo 10-18

Lisätiedot:

Leena Karppi

Projektipäällikkö, Ekokumppanit Oy

p. 040-8016865

ILMANKOS on Ekokumppanit Oy:n koordinoima ilmastomuutoksen hillinnän ja yhteisöllisyyden vahvistamisen projekti, jota rahoittavat Euroopan aluekehitysrahasto ja Pirkanmaan liitto. Mukana projektissa ovat Tampereen kaupungin lisäksi Kangasala, Lempäälä, Nokia, Pirkkala ja Ylöjärvi

sekä Pirkanmaan jätehuolto Oy, Tampereen joukkoliikenne, Tampereen Sähkölaitos Oy ja Tampereen Vesi. Lisätietoa projektista www.ilmankos.fi.